Optik Siiriiciiler

e

I

Uriin
ASUS DVD RW-24D5MT 24X DAHILI SATA BULK

(LOGOSUZ)

ASUS DVD SDRW-08D2S-U LITE SLIM USB 2.0
SIYAH

ASUS DVD SDRW-08D2S-U LITE SLIM USB 2.0
BEYAZ

ASUS DVD RW-24D5MT 24X SATA SIYAH BULK

ASUS SDRW-08VIM-U 24X SIYAH BULK HARICI

Marka

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Stok

10+

10+

5+

Fiyat

28,75 USD

46,00 USD

46,00 USD

28,75 USD

63,25 USD



